
Id: CORTN-WFEYL-CSGWZ-QSCJU-LPTMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 219/XLIII/2010
RADY GMINY TRZEBIELINO

z dnia 29 września 2010 r.

zmieniającą uchwałę Nr 205/XL/2010 w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 

Trzebielino i jej jednostek podległych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2001r. Nr 142 
poz.1591 z późn.zm.) oraz art.59 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
157 poz.1240) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść: 

- pierwszego zdania w § 2 ust.1 uchwały Nr 205/XL/2010 roku z dnia 24.05.2010 roku w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu umarzania, odracznia lub rozkładania na raty należnosci pieniężnych mających charakter cywilno-
prawny przypadający gminie Trzebielino i jej jednostek podległych poprzez dodanie po słowach „ może być” 
słów : „ z urzędu”. 

- § 3 ust.1 pkt 4 w/cyt. uchwały poprzez nadanie mu następujacego brzmienia: „ kierownicy jednostek 
organizacyjnych gminy, jeżeli kwota przypadająca danej jednostce nie przekracza jednorazowo kwoty 1.000,-zł 
„ 

- § 3 ust.1 pkt 2 w/cyt. uchwały poprzez zastąpienie słów: od 5.001zł „ słowami: „ przekracza 5.000,-zł „. 

§ 2. Zmienia się treść tytułu w/cyt. uchwały poprzez zastąpienie słów: „ i jej jednostek podległych” słowami: „ 
i jej jednostkom podległym”. 

§ 3. Zapisy zawarte w § 2 i § 3 w ich ustępach 1, oznacza się jako punkty odpowiednio od 1-5, oraz 1-4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej publikacji. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kula


